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Nopeusnäytöllä kaaharit kuriin 
koulutiellä 
Sunnuntai 26.08.2007 

MUSTASAARI Terhi Ekola terhi.ekola@pohjalainen.fi 
 
Kaaharit ja muut ylinopeutta ajavat halutaan saada kuriin 
lasten kouluteillä Mustasaaren kihlakunnassa. 
 
Poliisi on hankkinut sinne yhteiskäyttöön siirrettävän 
nopeusnäyttötaulun. Se viedään viikoksi kerrallaan alueen 
jokaisen 50 koulun lähiteille. 
 
Poliisin selvitysten mukaan nopeusnäyttö todella alentaa 
vauhteja.  
 
-Puolet ylinopeutta ajavista alentaa nopeuttaan näyttötaulun 
aikana. Vaikutus myös kestää, sillä sen pois viemisen jälkeen 
tieosuudella ajetaan aikaisempaa hitaammin, kertoo komisario 
Mikael Appel Mustasaaren poliisista. 
 
Viime viikolla nopeusnäyttötaulu turvasi Tuovilan lasten 
koulutietä. Ensi viikoksi se siirretään Maksamaan Kirkonkylän 
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Viime keväänä hankittua nopeusnäyttöä on käytetty 
aikaisemmin Karperön ja Rökiön koulujen lähellä. Poliisi mittasi 
niiden tuntumassa nopeuksia ennen taulun asentamista. 
 
- Karperössä puolet autoilijoista ajoi keskimäärin 11 kilometrin 
ylinopeutta, mutta monet niin tuhdisti, että kortti lähtisi, Appel 
kertoo. 
 
Taajama-alueella 30 kilometrin ylinopeudesta ajokortti menee 
vähintään harkintaan. 50 kilometrin ylinopeudessa kyse on jo 
törkeästä liikenteen vaarantamisesta. 
 
-Olemme kuitenkin asentaneet nopeusnäytön katoksi 65 
kilometriä tunnissa, jottei kukaan innostuisi testaamaan, kuinka 
lujaa autolla tai mopolla pääsee. 
 
Nopeusnäyttötaulu maksaa 6 000 euroa. Poliisin ohella sen 
kustannuksiin on osallistunut tiehallinto. Se on käytössä 
Mustasaaressa, Korsnäsissä, Maalahdessa, Vöyri-
Maksamaalla ja Oravaisissa. 
 
Mustasaaren kihlakunnassa kannetaan huolta juuri lasten 
turvallisuudesta. 
 
-Lapset eivät vielä huomaa liikenteen kaikkia vaaroja, eikä 
heitä ole helppo huomata liikenteen seasta, Appel perustelee. 

 

Kerro kaverille  Tulosta  Kerro mielipiteesi jutusta 
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